
　

      :えびCafé営業日 R3.2.2 (HP)

日 曜 放課後活動

1 月

2 火 部活動

3 水 委員会

4 木 部活動

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 部活動

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 部活動

17 水

18 木 部活動

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 委員会

25 木

26 金

27 土

28 日

令和２年度　２月行事予定

予　　定

志願期間

企業向け見学会AM

建国記念の日

会場設営（3，4限）、昼食後放課（12:35下校）

Ａ日程第1次入学者選抜

Ａ日程入学者選抜（追検査）

合格発表12:30

学習参観、学年懇談会、PTA新旧役員会、月曜日課、下校
11:35

振替休業日

天皇誕生日

救命講習会（3学年）5，6限


